
ZARZĄDZENIE NR 428/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację  w roku 2025 zadania publicznego, pn. „Prowadzenie na obszarze miasta 
Kielce punktów, w których udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1b i 22a, art. 13 i art. 15 ust. 2a ,2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), w związku 
z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej  (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1534) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Prezydent Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025  zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa oraz udzielania nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego pod nazwą „Prowadzenie na obszarze miasta Kielce punktów, w których 
udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie”  
w składzie: 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego: 

a) Kamil Stanos – Przewodniczący – Dyrektor Wydziału Dialogu Społecznego, 

b) Ewa Tyszer-Wieczorek – członek –  Zastępca Dyrektora Wydziału Dialogu Społecznego, 

c) Monika Dziublewska – członek – p.o. Kierownika Biura ds. Partycypacji Społecznej, Wydział Dialogu 
Społecznego, 

d) Magdalena Korus – członek – Główny specjalista – Biuro ds. Partycypacji Społecznej, Wydział Dialogu 
Społecznego; 

2) Przedstawiciel organizacji pozarządowych – Jakub Wodecki – członek – Stowarzyszenie Honorowych 
Dawców Krwi Rzeczpospolitej Polskiej, Klub HDK przy NSK BEARINGS. 

2. Termin, kryteria i tryb dokonywania wyboru ofert zostały określone w § 4 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia nr 402/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację  w 2024 r.  zadań publicznych zleconych przez Miasto Kielce do 
realizacji organizacjom  pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  oraz naboru członków Komisji 
Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BABE08-C22F-43BD-B74E-72B2BEF4CD45. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Dialogu Społecznego. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BABE08-C22F-43BD-B74E-72B2BEF4CD45. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 428/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


